

Business Standard 02/02/2026

NCL BUILDTEK LTD
NCL BUILDTEK LIMITED
 (Formerly NCL Alltek & Seccolor Limited)
 CIN: U72200TG1986PLC006601
 Reg. Office: #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl, Opp. Hyderabad Bhawan, Sarojini Devi Road, Secunderabad, Hyderabad -500026, Telangana, India; Email: companysecretary@nclbuildtek.com; Website: www.nclbuildtek.com;

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)
Sub: Transfer of unpaid/ unclaimed Dividend and Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF)

Dear Shareholder,

We wish to bring to the notice of our esteemed shareholders that pursuant to the provisions of Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("the Rules"), any amount of dividend which remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years shall be transferred to the IEPF. The corresponding equity shares in respect of which the dividends have remained unpaid or unclaimed for seven (7) consecutive years shall also be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) as per the procedure set out in the Rules.

Accordingly, the dividend declared by the Company during the Financial Year 2018-19 and the corresponding equity shares in respect of which the dividend has remained unpaid/ unclaimed for a period of seven consecutive years have become due for transfer to the IEPF.

The Company shall not transfer such shares to the IEPF in cases where there is a specific order of court/tribunal restraining the transfer of shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the depositories Act 1996.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually, the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses as per the records of the Company) for taking appropriate action(s). The details of the shareholders whose unpaid/unclaimed dividends and their respective equity shares which are liable to be transferred to the IEPF have been uploaded on the Company website at: www.nclbuildtek.com. The Shareholders are requested to verify the details available on the Company's website.

The concerned shareholders are hereby requested to claim their unpaid/unpaid dividend amount(s) along with submission of valid bank account details on or before **30th March, 2026** for enabling the Company to process the payment of such unpaid/unclaimed dividends. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before **30th March, 2026**, the Company shall, pursuant to the provisions of the Rules, transfer the unpaid/ unclaimed dividend amounts and the corresponding equity shares to the IEPF Authority within the prescribed timelines.

The unpaid/ unclaimed dividend amounts and equity shares transferred to the IEPF may thereafter be claimed by the respective shareholders only from the IEPF Authority by filing an application in the prescribed Form IEPF-5 available on the IEPF website at: www.iepf.gov.in and by following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

We also request the shareholders to update their KYC details, including PAN, Email Id, Postal Address, Mobile Number and Bank Account details with the Company. Shareholders holding shares in Demat mode are requested to update the same with their respective Depository Participants (DP) to ensure effective communication and smooth credit of benefits.

Please send your claim/ any investor queries/ correspondence to the Registered Office of the Company at the following address or through Email:

To
 The Company Secretary
M/s. NCL Buildtek Limited
 (Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)
 #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl,
 Opp. Hyderabad Bhawan,
 Sarojini Devi Road, Secunderabad, Telangana -500026.
 Telephone: 040-68313333/3346.
 Email id: companysecretary@nclbuildtek.com

For NCL Buildtek Limited
 (Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)
 Sd/-
M. Ravindra
 Company Secretary

Date : 31st January, 2026
 Place: Hyderabad

REQUIREMENT OF PREMISES

Bank of Baroda, Zonal Office, Hyderabad invites offers from the owners holders of premises on ground floor/Upper Ground floor/First floor with a respective branches as tabulated below, for housing its branch at following facilities including adequate power. The premises shall be within the area an occupation or likely to be ready for occupation within a period of 3 months.

S.NO	CENTER	DISTRICT	CARPET AREA	FLOOR
01.	Tellapur	Sangareddy	1800-2230 sq.ft	Ground floor/Upper
02.	Annarugudem	Khammam	1000-1330 sq.ft	Ground floor/Upper

The intending offerers shall submit their offer in two separate sealed "Technical bid" and "Price bid" sent to "The General Manager & Zonal Head Hyderabad Zonal Office, Door NO:3-6-289, First Floor, Kareem Manzil, Road, Hyderabad, Telangana-500029", on or before 16.02.2026, given to the premises belonging to Public Sector Units / Govt. Departments. log in on tender section of our website www.bankofbaroda.com. The bank accept or reject any offer without assigning reasons thereof. Last date & time application - 16.02.2026 up to 03:00 p.m.

*First floor premises with lift facility may also be considered subject to suitable Banks requirement. Banks decision with regard to suitability of the site will be bidder.

Date: 01.02.2026
 Place: Hyderabad.

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE

Regd. Office: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Centre, Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, C. U67190MH2008PLC187552. Contact No. (022) 61827414.

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)
 (As per Rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the TATA Capital Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) re Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated as per Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date the borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public, in general, that the undersigned has taken Possession of the property in below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act the said Rules.

The borrower, in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal with or any dealings with the property will be subject to the charge of the TATA Finance Limited, for an amount referred to below along with interest thereon charges, costs etc. from date of demand notice.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of time available, to redeem the secured assets.

Loan Account No.	Name of Obligor(s)/Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)	Amount & Demand No
TCHHL0831000100 238381,	MR JARUPLA RAJU AS BORROWER,	As on 03.11.20 Rs. 31,18,870/- (R Thirty One Lakh Eight
TCHIN0831000100 240702 &	JARUPLA ANITHA AS CO-BORROWER	Thousand Eight Hundred and Seventy Or
TCHHF0831000100 247271		

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All that the piece Semi-finished house on Plot No.33 west part, admeasuring 55 Sq.Yards or Sq.Mtrs., out of total land admeasuring 205 Sq.Yards or equivalent to 171. plinth area 500 sq.ft., in Ground Floor and 500 sq.ft., in First Floor, total plinth area Roof, in Sy.No.757/1 (Old No.757), situated at Nadergul Village, Balapur Revu Reddy District, Under Badangpet Municipal Corporation standing on the name of Registered Sale Deed No.6574/2022 and bounded as follows:- Bound Wide Road, South: Plot No.32, East: Plot No.33 East Part, West: Neighbour

Loan Account No.	Name of Obligor(s)/Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)	Amount & Demand No
TCHHL084600 0100208553 & TCHIN0846000 100209752	Mr Vadla Kanakachary as Borrower, Mrs Vadla Lakshmi as Co-borrower	As on 08.09.2025 Rs. 12,63,974/- (Rupees Twelve Lakh Sixty Three Thousand Hundred and Seventy Four

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All that the piece RCC House bearing G.P.H.No.3-27, Assessment No.257 totally admeasuring Sq.Yards., or equal to 117.55 Sq.Mtrs, in which the RCC Roof with area of 6 Sq.Feet in which the RCC Roof Plinth area situated at Siripura Village, Sangareddy District, Telangana. Within the limits of G.P.Siripura, Manc Sangareddy, Regn. Sub-Dist: Regn.Dist: Sangareddy and is bounded as follows:- North: Open place of B.Ramulu, South: House of Vadla Sat G.P.Road & Vadla Shankaraiah place, West: Open Place of Ch.Durgaiah.

Loan Account No.	Name of Obligor(s)/Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)	Amount & Demand No
TCHHF0453000 100259566 & TCHIN04530001 00261082	Mr Kishorekumar Paradesi as Borrower, Mrs Anitha Paradesi as Co-borrower, Mrs Paradesi Tulashamma as Co-borrower M/s KK Media as Co-borrower	As on 09.10.20 Rs. 43,03,209/- (Rupees Forty Three Lakh Thousand Two Hundred and Nine Only)

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All that the piece H.No.12-238, Plot No.40, land admeasuring 145.2 Sq.Yds., in Survey No.12, Gudur Village and Gram Panchayath and Mandal, Kurmool Ward No.12, Sangareddy District, Telangana. Within the limits of G.P.Siripura, Manc Sangareddy, Regn. Sub-Dist: Regn.Dist: Sangareddy and is bounded as follows:- Boundaries:- North by: Rastha, South by: Plot No.38 No.41 Site, West by: Rastha.

Place: TELANGANA & ANDHRA PRADESH
 Date: 02.02.2026

NIDO HOME FINANCE LIMITED
 (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited)

Registered Office Situated At Tower 3, 5th Floor, Wing 'B', Kohinoor City Mall , Kohinoor City, Kiroli Road, Kurla (West), Mumbai - 400 070. Regional Office at: 4th Floor, Janaki Avenue, No1-11-220/15, Brindavan Colony, Plot no 2, Begumpet, Hyderabad-500016

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8(1) OF THE SARFAESI ACT, 2002

Whereas the Undersigned being the Authorized Officer of Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Second) Ordinance, 2002 (order 3 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued Demand Notices to the Borrower/s as detailed hereunder, calling upon the respective Borrowers to repay the amount mentioned in the said notices with all costs, charges and expenses till actual date of payment within 60 days from the receipt of the same. The said Borrowers/Co borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers/Co borrowers and the public in general that the undersigned has taken symbolic/constructive possession of the property described hereunder in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act r/w Rule 8 of the said Rules in the dates mentioned along-with the Borrowers in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of Nido Home Finance Limited (formerly known as Edelweiss Housing Finance Limited). For the amount specified therein with future interest, costs and charges from the respective dates. Details of the Borrowers, Co-borrowers and Guarantors, Securities, Outstanding Dues, Demand Notice sent under Section 13(2) and Amount claimed thereunder and Date of Possession is given as under:

U GRO Capital Limited

కు మొండిచేయి

కేటాయింపులు జరగలేదు. దాదాపు రూ. 24,000 కోట్లతో చేపట్టనున్న హైదరాబాద్ మెట్రో రెండో దశ (ఎయిర్పోర్ట్ మెట్రో, ఓల్డ్ సిటీ, ఇతర పొడిగింపులు) కోసం కేంద్రం సహకరించాలని రాష్ట్ర ప్రభుత్వం అనేకసార్లు విజ్ఞప్తి చేసింది. స్వయంగా ముఖ్యమంత్రి, మంత్రులు

వలుమార్లు డిల్లీ వెళ్లి డిపీఆర్లు సమర్పించి, జాయింట్ వెంచర్ పద్ధతిలో నిధులు కేటాయింపాలని కోరారు. కానీ, కేంద్ర ఆర్థిక మంత్రి తన బడ్జెట్ ప్రసంగంలో ఈ ప్రాజెక్టు ఊసే ఎత్తకపోవడం గమనార్హం.

తెలంగాణపై కేంద్రం వివక్ష..!?

దేశానికి అత్యధిక ఆదాయాన్ని సమకూర్చే టాప్ రాష్ట్రాల్లో తెలంగాణ ఒకటి. బట్టి, ఫార్మా రంగాల్లో దేశానికి తలమానికంగా నిలుస్తున్న హైదరాబాద్ అభివృద్ధికి సహకరించాల్సిన బాధ్యత కేంద్రంపై ఉంది. కానీ, గుజరాత్, కర్ణాటక, బీహార్ వంటి రాష్ట్రాలకు ఇచ్చిన ప్రాధాన్యతలో కనీసం సగభాగం కూడా తెలంగాణకు

ఇవ్వలేదని, ఇది కచ్చితంగా రాజకీయ వివక్షేనని రాష్ట్రంలోని అధికార పార్టీ నేతలు, విశ్లేషకులు ఆగ్రహం వ్యక్తం చేస్తున్నారు. విభజన హామీల అమలులోనూ, కొత్త ప్రాజెక్టుల మంజూరులోనూ తీవ్ర వివక్ష కనబరుస్తోందన్న ఆరోపణలు వెల్లువెత్తుతున్నాయి.

జ్ఞంపై వనపు రం..

కేంద్ర బడ్జెట్లో నిధులు రాకపోవడంతో, మెట్రో రెండో దశ భారం పూర్తిగా రాష్ట్ర ప్రభుత్వంపైనే పడే అవకాశం ఉంది. ఇప్పటికే ఆర్థిక ఇబ్బందుల్లో ఉన్న రాష్ట్రానికి ఇది పెను భారమే. కేంద్రం చేయి విదిల్చి ఉంటే ప్రాజెక్టు పనులు వేగవంతం అయ్యేవని, ఇప్పుడు జరిగే ప్రమాదం ఉందని వలుపురు నిపుణులు ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు. మొత్తానికి 'వికసిత్ భారత్' లక్ష్యంతో ప్రవేశపెట్టిన ఈ హైదరాబాద్ మహానగర రవాణా వ్యవస్థకు మాత్రం 'వికాసం' చడం లేదని వగర వాసులు పెదవి విరుస్తున్నారు. ఇక మెట్రో గతి పక్కన పెడితే.. ఈ బడ్జెట్లో హైదరాబాద్ కు రవాణా రంగానికి ఒక బంపర్ ఆఫర్ లభించింది. దేశంలో కొత్తగా ప్రకటించిన 7 హై స్పీడ్ రైల్వేలైట్ల రైలు తరహా కారిడార్లలో మూడు హైదరాబాద్ ను అనుసంధానిస్తున్నాయి.

టీఎఫ్

వేర్లం బడ్జెట్: టీఎఫ్ఎఫ్ విద్యా రంగం, వేతన రాష్ట్ర టీచర్ ఫెడరేషన్ కు ఆదివారం ఫెడరేషన్ ధాన కార్యదర్శి మార్కెట్ల చేశారు. సాంకేతిక బడ్జెట్లో పెద్దపీట టీటీ, దేశ భవిష్యత్తుకు లోపేతానికి, నిరంతరం నికి తగిన ప్రాధాన్యత కలిగించిందని వారు

ఏవఎస్ఎఫ్ రాష్ట్ర అధ్యక్ష కార్యదర్శి మణిశంకర్ రెడ్డి, పుట్ట లక్షణ ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. మోడీ పాలనలో గత 12 ఏండ్ల నుంచి కేటాయింపులు తగిన మొత్తంలో చేయడం లేదని వారు తెలిపారు. కేంద్ర బడ్జెట్లో కనీసం 10 శాతం, జీడీపీలో 6 శాతం నిధులు కేటాయింపాలని అనేక సంవత్సరాలుగా విద్యావేత్తలు, మేధావులు, విద్యార్థి సంఘాలు డిమాండ్ చేస్తున్నా కూడా ప్రభుత్వం కనీసం పట్టించుకునే పరిస్థితి లేదని వారు విమర్శించారు.

ప్రజా వ్యతిరేక బడ్జెట్: ఏవఎస్ఎఫ్

కేంద్రంలోని బీజేపీ సర్కార్ ప్రవేశపెట్టిన బడ్జెట్ ప్రజా వ్యతిరేక బడ్జెట్ అని ఆల్ ఇండియా యూత్ ఫెడరేషన్ (ఏబిఎఫ్ఎఫ్) విమర్శించింది. ఈ మేరకు ఆదివారం ఫెడరేషన్ రాష్ట్ర అధ్యక్షుడు డా. సయ్యద్ వలీ ఉల్లా ఖాద్రి, ఏబిఎఫ్ఎఫ్ రాష్ట్ర కార్యదర్శి కె. ధర్మేంద్ర ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. ఈ బడ్జెట్ కు వ్యతిరేకంగా దేశ యువత గళమెత్తాలని, ఉపాధి, విద్య, గౌరవం కోసం ఐక్యంగా పోరాడాలని వారు పిలుపునిచ్చారు. దేశంలోని కోట్లాది నిరుద్యోగ యువత ఎదుర్కొంటున్న కఠిన వాస్తవాల నుంచి పూర్తిగా దూరంగా ఉందని వారు పేర్కొన్నారు.

యం: ఏవఎస్ఎఫ్ అన్యాయం జరిగిందని మేరకు ఆదివారం

అధ్యక్ష కార్యదర్శులు జి.నాగయ్య, ఆర్ వెంకట్రాములు ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. గ్రామీణ పేదలకు, కూలీలకు వ్యతిరేకమైన బడ్జెట్ అని పేర్కొన్నారు. గతంతో పోల్చితే ఆరు శాతం బడ్జెట్ పెరిగినట్టు చూపించినప్పటికీ వాస్తవంలో రెండు శాతం తగ్గించారని తెలిపారు. కార్పొరేట్లపై ఉన్న ప్రేమ కూలీలపై చూపలేదని పేర్కొన్నారు. మోడీ ప్రభుత్వ మోసపూరిత బడ్జెట్ ను నిరసిస్తూ ఈనెల 2న ఇందిరాపార్కు వద్ద జరగనున్న ధర్నాలో పేదలు, ఉపాధి హామీ కూలీలు పెద్ద ఎత్తున పాల్గొనాలని పిలుపునిచ్చారు.

బడ్జెట్: సీఐటీఎస్

నిర్ణయం, నిరుద్యోగ పెట్టుబడులకు పన్నుల్లో స్థిరత్వం, రాయితీలు, యువతకు ఉపాధి. దరల నడపాలనను ప్రకటించడం

నిర్లక్ష్యానికి గురైన విద్యా రంగం: వీడిఎస్ఎస్

నవతెలంగాణబ్యూరో - హైదరాబాద్
కేంద్ర ఆర్థిక బడ్జెట్ విద్యారంగాన్ని నిర్లక్ష్యం చేసినందున వీడిఎస్ఎస్ అభిప్రాయపడింది. ఈ మేరకు ఆదివారం ఆ యూనియన్ రాష్ట్ర అధ్యక్ష ప్రధాన కార్యదర్శులు పి మహేష్, పొడవంగి నాగరాజు ఒక ప్రకటన విడుదల చేశారు. విద్యారంగానికి జీడీపీలో కనీసం 6 శాతం కేటాయింపాలని డిమాండ్ చేశారు. ప్రభుత్వ పాఠశాల్లో లక్షలాది ఉపాధ్యాయ పోస్టులను భర్తీ చేయాలని కోరారు. విభజన చట్టం ప్రకారం తెలంగాణ రాష్ట్రానికి రావాల్సిన విద్యా సంస్థలను నెలకొల్పడానికి కావాల్సిన నిధులు కేటాయింపాలని కోరారు. లేనివక్షలో విద్యార్థులు, ఉపాధ్యాయులు, ప్రజాస్వామికవాదులతో కలిసి ఉద్యమిస్తామని హెచ్చరించారు.

Nava Telangana 02/02/2026

NCL BUILDTEK LIMITED
(Formerly NCL Ailtek & Seccolor Limited)
CIN: U72200TG1986PLC006601
Reg. Office: #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl, Opp. Hyderabad Bhawan, Sarojini Devi Road, Secunderabad, Hyderabad - 500026, Telangana, India; Email: companysecretary@nclbuildtek.com; Website: www.nclbuildtek.com;

ప్రకటన

(కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ హోల్డింగ్ దృష్టికి తెచ్చుకుని)

విషయం: చెల్లించబడని/క్లియర్ చేయబడని డివిడెండ్ మరియు ఈక్విటీ షేర్లను ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ఆథారిటీ (ఇఎస్ఎఫ్ఎఫ్) కు బదిలీ చేయించుట

క్రియమైన షేర్ హోల్డింగ్ మా గౌరవయు వాటాదారుల దృష్టికి తీసుకురావలసినట్లుగా ఉన్నది ఏమనగా, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ఆథారిటీ (అకౌంట్లో, అడిట్, ట్రాన్స్ఫర్ అండ్ రీఫండ్) రూల్స్, 2018 ("రూల్స్") చరవదగిన కంపెనీల వట్టు యొక్క సెక్షన్ 124 మరియు 125 యొక్క నిబంధనల ప్రకారం, వరుసగా ఏడు లేదా అంతకంటే ఎక్కువ సంవత్సరాలుగా క్లియర్ చేయబడకుండా ఉండిపోయిన డివిడెండ్లను ఇన్వెస్టర్ కు బదిలీ చేయాలని నిర్ణయించబడినది. వరుసగా ఏడు (7) సంవత్సరాలు పాటు చెల్లించబడకుండా ఉండుట లేదా క్లియర్ చేయబడకుండా ఉండిపోయిన డివిడెండ్లకు సంబంధించిన ఈక్విటీ షేర్లకు కూడా రూల్స్లో పేర్కొనబడిన విధానము ప్రకారం కంపెనీ ద్వారా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఇఎస్ఎఫ్ఎఫ్) కు బదిలీ చేయబడినది. తదనుగుణముగా, వరుసగా ఏడు సంవత్సరాలు పాటు డివిడెండ్ చెల్లించబడకుండా క్లియర్ చేయబడకుండా ఉండిపోయిన ఈక్విటీ షేర్లకు సంబంధించి 2018-19 ఆర్థిక సంవత్సరంలో కంపెనీ ద్వారా ప్రకటించబడిన డివిడెండ్ మరియు సంబంధిత ఈక్విటీ షేర్ల ఇన్వెస్టర్ కు బదిలీ చేయాలని నిర్ణయించబడినది మరియు ముగిసినది.

షేర్ బదిలీ నిర్ణయాన్ని కోర్టు/ట్రైబ్యూనల్ నుండి నిర్దిష్ట ఉత్తర్వు లేకుండా సంబంధిత లేదా డివిడెండ్లను వట్టు 1996 ప్రకారం షేర్ల ఈక్విటీ షేర్లను బదిలీ చేయాలని నిర్ణయించబడినది, కంపెనీ అనుమతి లేకుండా షేర్లను ఇన్వెస్టర్ కు బదిలీ చేయదు.

రూల్స్లో పేర్కొన్న వివిధ నిబంధనలకు కట్టుబడి కంపెనీ రూల్స్ క్రింద ఇన్వెస్టర్ కు బదిలీ చేయాలని నిర్ణయించబడినది. ఈక్విటీ షేర్లకు సంబంధించిన షేర్ హోల్డింగ్లకు తగిన చట్టబద్ధ తీసుకోవటం కొరకు వ్యక్తిగతముగా (కంపెనీ యొక్క రికార్డుల ప్రకారం అందుబాటులో ఉన్న వారి యొక్క తాళా పత్రాలను) తెలియజేయబడినది. చెల్లించబడని/క్లియర్ చేయకుండా ఉండిపోయిన డివిడెండ్ల మరియు వాటి సంబంధిత ఈక్విటీ షేర్ల ఇన్వెస్టర్ కు బదిలీ చేయాలని నిర్ణయించబడినది. షేర్ హోల్డింగ్ వివరాలను కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.nclbuildtek.com పై అప్డేట్ చేయబడినది. షేర్ హోల్డింగ్లకు సంబంధించి యొక్క వెబ్సైట్లో అందుబాటులో ఉన్న వివరాలను సమర్పించుకోవలసినదిగా ఆభ్యర్థించబడినది. అన్ని చెల్లించబడని/క్లియర్ చేయబడకుండా ఉండిపోయిన డివిడెండ్లను ప్రాసెస్ చేయటం మరియు ఆభ్యర్థించు విధముగా 30 మార్చి 2026న లేదా ఆ లోపు తమ చెల్లించబడని/క్లియర్ చేయబడకుండా ఉండిపోయిన డివిడెండ్ మొత్తాలను అన్వేషణకు భాగా వివరాలతో పాటుగా సమర్పించుకోవాలి. కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.nclbuildtek.com పై ఉన్న వివరాలను అనుసరించుకోవలసినదిగా ఆభ్యర్థించబడినది. 30 మార్చి 2026న లేదా ఆ లోపు నిబంధిత షేర్ హోల్డింగ్లకు సంబంధించి కమ్యూనికేషన్లు అందుకోని సంబంధిత రూల్స్ యొక్క నిబంధనల ప్రకారం కంపెనీ చెల్లించబడని/క్లియర్ చేయబడకుండా ఉండిపోయిన డివిడెండ్ మొత్తాలను మరియు వాటి సంబంధిత ఈక్విటీ షేర్లకు సంబంధిత కాలక్షమానుగముగా ఇన్వెస్టర్ కు బదిలీ చేయాలని నిర్ణయించబడినది.

ఇన్వెస్టర్ కు బదిలీ చేయబడిన చెల్లించబడని/క్లియర్ చేయబడకుండా ఉండిపోయిన డివిడెండ్ మొత్తాల మరియు ఈక్విటీ షేర్లకు ఆ తరువాత సంబంధిత షేర్ హోల్డింగ్ల ఇన్వెస్టర్ వెబ్సైట్ www.iepf.gov.in లో అప్డేట్ చేయబడినది. ఇన్వెస్టర్ కు సంబంధించి 5-5 దశ భాగస్వామి నింపడం ద్వారా మరియు ఇన్వెస్టర్ రూల్స్ క్రింద నిర్దేశించిన విధానమును అనుసరించుట ద్వారా ఇన్వెస్టర్ నుండి మాత్రమే క్లియర్ చేయబడినవి.

షేర్ హోల్డింగ్లకు తమ పాస్, ఇమెయిల్ అడ్రెస్, పోస్టల్ చిరునామా, మొబైల్ నంబర్ మరియు బ్యాంకు ఖాతా వివరాలను సహా తమ ఇమెయిల్ చిరునామా కంపెనీ వద్ద తాజాపరచుకొనవలసినదిగా కూడా షేర్ హోల్డింగ్లకు తమ మొత్తమైనవి డిమాండ్ మోడల్ షేర్లకు కలిగి ఉన్న షేర్ హోల్డింగ్లకు సంబంధించిన కమ్యూనికేషన్ మరియు ప్రయోజనాలను సాఫీగా పొందటం కొరకు తమ యొక్క సంబంధిత డివిడెండ్ పాస్ పోస్ట్ (డిపి)తో డిమాండ్ చేయాలని నిర్ణయించబడినది.

మీ యొక్క క్లియర్/డిమాండ్ ఇన్వెస్టర్ వివరాలను/సంబంధించుట క్రింద చిరునామాలోని కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయమునకు లేదా ఈమెయిల్ ద్వారా పంపగలరు.

ట
కంపెనీ సెక్రటరీ
మెన్షన్డ్ ఎస్సెఎల్ బిల్డింగ్ లిమిటెడ్
(అంతకు పూర్వం ఎస్సెఎల్ అండ్ టెక్నాలజీ లిమిటెడ్)
10-3-162, 5వ అంతస్తు, ఎస్సెఎల్ సెంటర్,
హైదరాబాద్ భవన్ ఎదురుగా,
సరోజినీ దేవి రోడ్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500026
ఫోన్ నెం: 040-68313333/3346
Email id: companysecretary@nclbuildtek.com

మెన్షన్డ్ ఎస్సెఎల్ బిల్డింగ్ లిమిటెడ్ కార్యాలయం (అంతకు పూర్వం ఎస్సెఎల్ అండ్ టెక్నాలజీ లిమిటెడ్) నం/ఎం. రవీంద్ర కంపెనీ సెక్రటరీ

తేదీ: 31 జనవరి, 2026
ప్రదేశం: హైదరాబాద్

గౌరవ తెల్లంకవరీ త్రివిక్రమ-2 నవంబర్